
ZD Kojčice
Kojčice 84
394 09 Kojčice

V Kojčicích dne 9.4.2018

Oznamovací povinnost aplikace přípravků na ochranu rostlin NP, ZNP, směsí dotčeným
chovate!ům včel

váženíchovatelé včel,

na konci loňského roku byly novelizovány dva hlavní předpisy vymezující podmínky ochrany
včel při používání přípravků na ochranu rostlin v České republice.
Jde o zákon č. 326/2004 Sb,, a vyhlášku č. 327l2ot2 Sb.

Zákon 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů -
n ovel a č, 299 l 2OL7 n a byla úči n nosti 26.72.2OL7 .

Vyhláška č.327/2OL2 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších necílových
organismŮ při používánípřípravků na ochranu rostlin (POR)- novela č. 428/2OI7 nabyla
účinnosti 26.L2.2OI7,

Ačkoliv aplikace POR a jejich směsíbudou na námi obhospodařovaných pozemcích probíhat
stejně jako v uplynulých letech s maximálním respektem vůči ochraně včel, přechází
informační povinnost vůči chovatelům včel z obecních úřadů na nás, a proto si Vám
dovolujeme oznámit, že:

-aplikace POR proběhnou na všech našich blocích- viz Příloha
-termín aplikací POR- od 16.4.2OI8

Použité registrované přípravky, hnojiva, pomocné látka - viz
http : / / ea gri.cz / p ubli c /we b/u kz u z l po rtal / p rip ra vky- n a -o r/

MoŽné aplikace POR a směsí budou prováděny vždy v souladu s platným registrem přípravků
a ochranu rostlin a výše uvedenými právními předpisy.

Oznámeníje vyvěšeno i na našich webových stránkách http://www.zdkojcice.cz/

S pozdravem

ZEMĚDĚLSXÉ PnUŽSWO
KoJčlce
394 09 Kojěice
lÓ: 001 11 368 Miloslav vaněček

M ístopředseda, agronom
ZD Kojčice

lng. Pavel Svárovský
Předsed a představenstva
ZD Kojčice l/l ,'í

l", í Vú!-''
íe|,7áOO58L7



LPIS: lnformativní výpis z evidence půdy dle uživateIských vztahů

Druh výpisu: Základnl
Platnost výpisu k: 9.4.20í8
M l N lsTERsrvo zrv ĚoĚlsrví
Evidované údaje o uživateli:

Registračníčíslo:
Obchodníjméno:
Příjmení a jméno:

Adresa:

28008
Zemědělské družstvo Kojčlce

Kojčice, Kojčice,84
Jednotný identifikátor pro dotace: 1000018946
lč. 00,111368

Evidované údaje o DPB:

,poř. č. Čtverec 'Kód DPB

AB,c
1 690_1,120 , 0002/10, --i --,
2 690-1120 ; O0O2I13

á ogo_ii)ó_ i óóorl4
4,690-1120|o002l5
5 . 690-1 ,120 || ooo2n

6 690-1120 0003/1

7 690-1120 0004/1

8 690-1 ,l20 OO04l2

9 690-1 1 20 0005/1

'1O 690-1 'l20 , OOOS/O

11 ogó iizó '. oóó,ltz

12 690-1120, 0008
,l3 690_1,120 i0010/1

14 ogo-riáó óóllit|l
15 ogo-ttio oolltzi
16 690-1 1 20 0011l28

17 690-1120 i oolln
ra oóo-rrzo : o015/1
,19 690-,í 1 10 050411

20 690-11 1o o5o4l2

21 690-1,1 10 0505

22 690:1,1 10 osóolt

_23 690:1 1 ]0 , 0506/2

24 690,]110 i 0506/3

25 690_11 ,l0 0508

zá oóo-rr to oóoel1

27 690]1110 0604/3

28 690_1110 0605/,l

29 690-1110 0605/2

so 690-11 ,l o ooóo

31 690-1 1 10 0607

32 690-1110, 0608

33 690-1 1 
,l0 0609

34 690-1110 0610

ss ogo-ttto óorllr
36 oso,t t to óó|z

37 690-,1110 , 0802/10

38 690_1110 080217

39 690_1110, 0803

40 690-1110 0901/1

41 690_1 1 10 0902111

42 690-1110 090215

43 690_1,110 0905/1

44 690-,1120 '. ňoiBtll
45 ' 690-,1 120 1oo2t7

;6 óóo-iiró ', |éoii
ii ogo-riro ' iaóiti
4á oóo-iiro, roó+tá

katastrální území

;
óňuolnou

chVojnoV

chvojnoV

chVojnoV

chVojnoV

Chvolnov

Chvolnov

chVojnoV

chVojnov

chVojnoV

chVojnoV

Chvolnov

chVojnov

chVojnoV

chVo]noV

Chvolnov

chVojnoV

Chvojnov

Mi|otice

Milotice

Milotice

Milotice

úiloti""
vriróii""

úilóii""
.,.-'Vaoclce

óántái"
lttitoti""

uitóti""
tvlitotiiu

MiIotice

Milotice

M jlotice

úitóti""
Miióticó

úiróticó

oántará

kóie i""
Chvolnov

Chvojnov

chVojnoV

chVojnoV

chVojnoV

chVojnoV

Chvojnov

Vadčice
Ý;d;ř;
Ýáoéicé

^", ,tŤ,T'urril}i' stav z)

F

i
T

R

R

T

i
R

T
R

Ť
Ř

i
Ř

i
R

R

Ř

T

R

T
R

Ř

i
i
T

T

R

Ř

î
H

T

T

T
R

R

T

R

T
R
T

Ř

R

R

T

R

T
T

Mapový list

D

zá-l'i-li
zi,-li-li
ii.ii-|ó
zs-li-ió
)i-l+-js
zs-lq-is
23-14-15

23-14-15

23-14-15

zs li-li
zs i+ li
ie l+ ls
zel1-1á
žá-lq.ló
23-14-15

2g-14-15

23-14-15

23-14-15

23-14-10

23-14-10

23-1 4-o5

ii-lq lo
zá ll io
zá l+-os
23-14-0t5

23-1 4-1o

23-14-1o

23-14-10

23-14-1O

23-14-1O

23-14-10

23-14-10

23-14-10

)s i+ lo
zss1-1ó
)s l+ |ó
isqq-lo
23-14-10

23-14-10

zz-l+ló
23-14-1O

23-14-1o

23-14-15

23-14-15

23-14-15

23-14-10

2g-14 10

23-14 10

o,38 Úóinny :o2,04.2016|02.04.2016 ; Pelhřimov 1sna; , oooo

, 0:26 Učllný _24:03:2017 :24:03:2017 i Pelhřimov (BM) :

3.98 úóin;ý oz oq žóia oz oÁ,iila eetnřimov 18ú;
1,5o Úeinny 17.og.2o18 17.o3,2o18 Pelhřimov (BM)

o,oó Ú8inný i,ďCzlďlď,t os.áói8] pálnrimou (BM) o102

o,39 účinny li ÓqŽo1l ÓlŽ ol zoli Pelhřimov (BM) 0001

6 32, Účinný 15 04 2011 ,1z ol zui, Pelhřimov (BM) i o0o3

0,11: Učinný 17.03,2018 17.032018: Pelhřimov(BM): 0004

1,38: Účiltý 2o:o3 2018 20 03 2018 Pelhřimov (BM) :

1,27 Účlnny 20.032018 20 o3,2o18 eernrimóv isrrl) ooo9

1,29 Úelnnli 17.o3.2018 17 032O18 29,o3.2o18 Pelhřimov (BM)

0:58 U_č!nný 02.04 _2016 02.04vo16_: : Pe|hřimov (BM)

1,3.2 úlnny '17 032,018 r oc.zúa , P;|ňřimÓ; aĚMi
o,á; úóňný 'ož..óli..žsi|ó óž..iiÁi,lola : eétnnmov 1av; 9006

2,4g Účinny 20,03,2018 20.o3.2018 PeIhřimov (BM) 9913/2
,l8,5,1 Účinny zb.os,zota 20.o3.2o18 Pelhňmov (BM) osóslr
,l3,38 Účinný 20.o3.2o18 2o.03.2o,18 Pelhřimov (BM)

0,15, Učinný 14.03-2017 |14.03.2017' Pelhřimov (BM)

2,o4 Účinnli 10.032012 1o.og.2o12 Pelhřimov (BM)

4,07 Účinny, 17.o3 2018 17.03_2018 Pelhřimov (BM)

4,35 Účlnny 14 04 2011 14 04 2O11j Pelhřimov (BM)

3.7o Úeinny 17.o3.2o18 17.o3.2o18, Pelhiimov (BM)

2]06 úeinný ,lqoqzoll uoqiďll' , peihři;ov(BM)

4J1 Úoinny 17:o32018:17:o3:2O18 : Pe]hřimov (BM) 0507

o,88 Účinny 3o.o3,2o16 ] 3o.o3.2016 Pe|hřimov (BM)

4,24 Účinnli 17 o32o18 17.03.2018 Pelhňmov (BM)

27,36 Učinný 17.03.2018 17.03_2018 Pelhřimov (BM)

5.90 ÚČinnli, 30,03,2o16 30,03,2016 Pelhřimov (BM)

1.85 Účlnny 30,03,2016 30,03 2016 Pelhřimov (BM)

4.84 Účlnny 14_04-2011 14-04-2011 cáiňrimov 1str,t1 ,

o.40 Účlnny 17,o3,2o1 8 17 .o3.2O18 Pelhřimov (BM)

0,50 Uóinný 10,03.2012'10.03.2012 : Pelhřimov (BM) ,

2,23 Učinný 14:042011113 O4:2O13 : Pe|hřimov (BM)

3,48 Úóinný 3o.o3,2o16 30,03,2016 eetnrimov 1av1
5,62 Účinny 12.04.2016 lŽ.oq_zola Pethřimov (BM)

o.23 Úeinny 25.01.2013 ls.oie.zoll Pelhřimov (BM)

2,54 uei..y li.os.iislt 17 -o3.2O17 eeinrimov 1anit1 l

zá,gs Účinny 17.03.2018 17.03.2018 Pelhřimov (BM)

i,lo, Úeinný Moqiďll l+oqioll .pelhřimov(BM),
z,áz Účinnli 17.03.2018 17.03.2018 Pe|hřimov (BM) 0904/1

1,28 Úeinnli 17.o3.2o18 17.03.2018 Pe|hřimov (BM) 0905

13.03 Úeinnli 17.0g.2O18 17.03.2018 Pelhřimov (BM)

28.30 ÚČinnli 17.03.2018 17.03.2018 Pelhřimov (BM) o9o1

14.85 Úeinny 17.o3.2O18 17,o3,2o18 Pelhřimov (BM)

3,88 Účinný 16,o3_2o16 16.o3.2o16, pelhřimov (BM) 1oo4
,l8,1 9 Úeinny 17 _O3.2o18 17 -O3.2o18 Pelhřimov (BM)

2,9o Účinný 17 -o3.2O18 17.03.2018 Pelhřimov (BM) l

o,71 úeinny ]i.oá.zora ý.o3.2o18 pelňrimóv 1aúj , iooa

Učin. od 3) Učinnost ; Učinnost i Příslušnost k ,Púvodní
dle akt. EP od l1 l do sl pracovišti zkr. kod

Stránka č. 1 z6



Poř. č. Čtverec

AB,..:..
49 690-1 1 

,10

áó ogo-1lró

ái 690-11io
52 oso-t t to
sa osó-111o

54 : 690_1 
,l 10

55 690-1110

!o'ogo-ilró
57 690-1 1 

,l0

58 690-1 1 10

;ó ogó-riló
60 ,690_1110

61 i 690_1110

,6' 
-. 6óó:iiió

63 690_1j10

64 690_,í 1 
,l0

ó5 óóó iiió
áó óóó-irro
67 : 690-1 ,l 10

68 , 690-1110

69 ] 690-11í0
zo óóo-1lro

ir oóó riio
72 690_1 1 10

73 óóó-i1 1 o

il oso-itt0
is ógo-riáo
76 690-1 1 20

n éóa,-lii
iá ogó-r r zo

79 690_1 1 20

áo ogo-t tzó
81 690:1 1 20

82 690 ,1 ,l 10

83 690-1110

84 690_1110

85 690-1 ,l 10

86 690_1 1 
,l0

a7 oso-rrro
aá óso-r i ró
aó ogo ttló
go ggo-tlto

91 690-1 1 10

92 690_1110

93 .690:11]0
94,690-1110
gs ogó_l l ro
96 690_1 ,l 10

ďi oóó irio
98 : 690_11 ,i 0

99 690_1 
,1 10

róó ógó-r r ró

ror ogo-1rlo

loi ógo-ttto
103 

- 
6901110

104 690 1 
,! 10

105 690:1] 10
106 . 690 1110

1o7 690_1 1 10

r oe óso-l i 1ó

109 690_1110

]io óóó-rrró
llr'ógo-riió
riz - 

oso 1iió
113 690 ]110
114 690_1110

Kód DPB 
jMapový 

list

ciD
1605/1 23-14-10

ióró : )á-r1-og
170111 : 2|3-14-og

170211 : z3al4a09

17o3l1 : 23-14-0s

lioltl zs-ra-óó
17o4t4 : 23-14-og

1!0813 ] 23-14-10

]z_oa|o , 23:14_10

170817 1 _2.3:14:1o

!.!0::8]8 | 23:14:]0

17o8l9 23-14-1o

170:9 | 23:11]'10

180112 | 23-14-09

|áóa:tž 
'i' -ii,-|i-óó

...,... .,,,,,,,,|,.,,
180213 : 23-14-09

19|02.!_a ;23:14._09
1803 23-14-09

1805 : 23-14-1O

1808/1:23-14-10
laoan | 23-14-10

1901/1 i 23-14-1o
- - --- --l-----

]90113 i_z3-14:10
rcolu i 23-14-10

1901/5 i 23-14-10

lóoaz , zs-li-ii,,.].
200211 : 23 14 14

ZOa2l2 : 23-14-14

2O03l1 : 23-14-14

áioÁsd ' is-l1-1l
200512 23-14-14

200513 | 23-14-14

2105l1 : 23-14-14

2501!11 : 21:14-04

Z,01l4': z3a14-04

250211 23_14_09

250314 23-14-09
?5o4 ,. ?3-14-09

:.
2505 : 23-14-09

250611 , 23-14-09

žioatz 23-14-og

2506/3 23_14-09

2601 1 23-14-09

2602 , 23-14-09
260312 23-14-09

2606/1 23-14-09

)Áóél2 zs-la-oió
2607 : 23-11-09,i,.
2608 23-14-09

270111 žz-|i-oá
zlolt2 : ii-lq-óó
nóill , zg-lq-oó
270_2!2 | 23-14-09

z7o2t3 23-14-09

270214 23-14-09

27o3l1 : 2g-14-0g

270312 23-14-09

2706 23-14-09

2707 23_14-09

2708l'| , 23-14-09
-i- -

270813 ] 23-14-09

270814 23 14-09

2709 23-14-09

z710l1 : 23-14a09

271012: z3-14-o9

2711l1:23-14-09

katastrální území

;
Váoeióá- 
Ýáoeióé

x"le!Ó
Kojčice

Kojčice

KoJčice

Vadčice

ó;ňůi;
xÓ1el""

Kojč!ce

Dehtáře

Dentare

Vadčice

kojece
Kojčice

Kojč!ce

Koičlce

Kojčice

Kojčice

Kojčice

Kojčice

KoJčlce

Kojč]ce

Koičice

Kojč!ce

Kojčice

s|užátky u Pelhřimova

s_|užátky u Pelhřimova

sIužátky u Pelhřimova

Služátky u Pelhřimova

Služátky u Pelhřimova

Služátky u Pelhřimova

S_!užá!ky u Pelhiimova

Svepravice

Svépravice

Svépravice

Svenlayice

sVépraY]ce

sVépraVice

Svepravice

sVépraVice

SVépraVice

Vadčice

Vadclce

Svépravice

Svépravice

Svéprav]ce

Svépravlce

Kojčice

Kolčice

Kojčice

KojčJce

Kojčice

Kojčice

Kojčice

Kojčice

Kojč]ce

Kojčice

Ko]čice

Kojč|ce

KoJčlce

Kojč!ce

Kojčice

Kojčice

Kojčlce

Kojčice

^, ,tž,T.uÍil.i'i 
slav z)

FiG: H l

T - 2,95 Úeinnli,

R - 0,64 účinny
i +,u, ú,éinn9

T - o,23: Účinny

R - 2,8g Účinný

R - 25,81 Úe innii

R - 4.o2 Úelnnli

R - 25,27 Učinný
T - 11,20 Účinnli
Ř + sa účinny

T 
, ,,,, _, 7 ,28 úeinlÝ

R' -, 5,71 Úeinny

T' : o]4 úeinny
Ř-,z,ooúčinný
T - o,57 Účinný

R - i 1133. Učinný

R - o.51 Úelnnli

i o,to úeinnli
R_,6,86: úeinny

R 13,36; Úeinny

T 11,11' Úei..y
R , - 19,36 Úelnny

T 10,82 Účinný

R - 4.05 Úeinnli

R - 2,1o Úe innli

T - o,2o Účinný
R - 3,11 účinny
T - o,55, Účinny

i - o,78, úeinny
T, - o,34 Úóinny

n i a,oo Účinny

T - 0.93 Úe inny

R - 29.94 Účinný
T - 411 Účinný
R - 10,3,1 , účinny
R _ 9,45 úeinny
T _ 7,83 úeinný

T 0.55 úe inný

R - 7.60 úe innli

T - 1,77 účinnli
T - 180 Ú3innti

T - 1,32 účinny
R-.2,7gÚčrnný
R - 2,61 účinny
R - 27,25 Úeinnli,

4,o1 Účlnnli
T ; 057: Úelnnli

T , o:28, Účinny

T-,o,stúeinny
i o.15 účinný
G - o,73 Úe innli

T - 0,69 Úeinnli

T - o,38 Účinny

R , tz,oo Účinny

T 0,67 Účinny

R l !,2o Úeinnli

T - o,23 účinný
T _ 1,52 účrnny

T 0,35 účinny
T - 1,18 Účinny

:R - 12.98 Uóinný

R - 2.77 Účinny

R - 1,o1 Úeinnli

T _ o,39 Úeinnli,

R - 1,15 Účinný

Účin. od s1, Účinnost
d|e akt] EP: od 

1|

,JlX
li.ii žóla' li óa,.ii18
25.01.201 3, 1 3.04.201 3"]
17 :03:2018 |,17 .03.2018

17 03 2018 
.17:03 

2018

1 4 
:04 :Z:O1 

1 : 2l5.03 20 1 2

17 ?3:2018:17 03.2018

: 17,03.2018 i 17.03.2018

1 5.04.2O1 4'| 1 5.04.2O 1 4

l20:03 20í8 20:032018
', 20.03.2018, 20.03,201 8

1 o.03.20 1 2, 02.0 1 .20 1 5i, .. ...1 ..

: 14.o3.2o17 : 14.o3.2o17

l'l7.03,2006 : 20.03,2010
:..,., , -- --- i- -
17 .03.201 8 : 17 .03.201 8

20 03:2018 
l20]03:2018

,20]03 
2018 

:20:03:201 
8

, 20.03.201 8 , 20.03.201 8
,17.03.2018 17 03 2018

.17 03 20 .18 17:03:2019

17 o? 2018 |17 03:2918

17 :03:2018 17:03:2018

17.03,20,18 ] 17.03.2018

17.03.2018 ] 17.03.2018

17 03:2018_,|17 :03 2018

17 0329 ,18:17 03 z|18
27 .03.2014 :02.01 .2015

17,03.2]018 ,17 03 2018
17 _03,2018 :17 ,o3 2018

i.ns.zola liiÁ.ini
ii.ói i.zol s I zs.ó 1 zi l 3

02.04.2016 02.04.2016

17 .03.2018 17 .03 2018

02 04 :v0 1 6 
:0,2 :04 :20 

1 6

17 .03.2O18 :17 .03 -2018.. .: . .-,- -- -
1 4.1 1.2017 | 1 4.1 1.2017

ú ol _žoll,,li óiáll
17:032018 17:03:2018

1 4.o4.201 1 ] 1 4.0 4.201 1

17.03.2018 ],l7.03,201 8

14 04:2011 :13 04 2013

10 03 2012 ,10:o3 2012

1 4.04.201 1, 02.01.2015
23,o1,2o1g: 1g 04 2o1g

17.o3.2o18 17 Og.2o18

lo.og.zolz oa ól.zols
1,1 oil zolá ,11 ol z,o,iď

30,03,201 6 : 30,03.2016

10 03 2012',10:03:2012

1 4.04.201 1 "l 5.03.201 4

li óá.zorc I os.iola
li .iá žóla: i ž.óá,áois
02 04 2,016 :02:04 2016

17 032018:17 032018
17.03.2018 : 17 _03,2018

02.o4.2o16:02.ol.zorc
20.03,20,1 5 20.03.201 5

17 .03.2018 :17 .03.2018

02 -o4.2o16, 02.o4.2o16

1 4.04.201 1 : 1 4.04.201 1

14 04 21011 :01 08:2012

20 03.201 8 , 
20 _03.2018

14.04.2011 o2.o1 .2015 )

1 1 .1 o.2oo3 20.o3.2o1o:

1 o o3.2i 1 2 : 
O2..o 1 .2o 1 5,

17 ,03.2018 ,17 .03.2018 ,

oz oq ž016,óa oi )ola'

učinnost . příslušnostk lpůvodní
do s) : pracovišti :zkr. kod

L,M.N
PelhřimoV (BM)

PelhřimoV (BM)

Pelhřimov (BM)

, Pe|hřimov (BM) 271613

: Pelhřimov (BM)

' Pe|hřimov (BM)

l Pelhřimov (BM) :

:

Pelhřimov (BM)

Pe|hiimoy (BM) i ]705
, Pe|h,rlmov(BM) i ]706
: Pelhřimov (BM) : tZOZ

PelhřimoV (BM)

PelhřimoV (BM)

Pelhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

PeIhřimov (BM)

PeIhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

: Pelhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (BM)

Pelhř|mov 1BM) 1806

; 
Pe|hřimov (BM) 1904

: 
Pe|hřimov (BM) 18a7

, Pelhřimov (BM) 1903

PeIhřimov (BM) 2OO2

l Pelhřimov (BM) 2004
Pelhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

Pelhřimov (BM) 2OO5

Pelhřimov (BM) 2003

Pelhřlmov (BM) 2101

Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (BM)

PeIhřimov (BM)

PeIhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

Pelhřimov (BM)

] Pelhřimov (BM)

PelhřimoV (BM)

, Pelhřjmov (BM) 2605

Pelhřimov (B[il)

PeIhřimov (BM)

P_e,|hřimov (BM) : 2606/3

Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (BM)
' Pe|hřimov (BM)

] Pe|hřimov (BM) ] 271615

Pelhřimov (BM) :

PelhiimoV (BM)

Pelhřimov (BM)

. Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (Bfi/)

Pelhřimov (BM)

Pe]hřimov (BM) i 2703

Pelhňmov (BM) ,

PelhřimoV (BM)

, Pelhřimov (BM) i

Pelhřimov (BM)

: 
Pelhřimov (BM) 2704

PeIhřimoV (BM)

Pe|hřimov (BM) : 2710

Pelhřimov (BW) : 2712

PelhřimoV (BM)

stránka č, 2 z6



----lFi iK

-ir o*|iii

Itsz !690-1110 | 2805/9 ',23-14-09 ] Kojčice ;R | - ; 0,79| Učinný |20.03.20í8]20.03.2018| iPelhřimov(BM) i l

i;il_r_*gri19 . _rr_gy,, j:.:]oťi* Ř;jď,*, - 
_j r*i *-*i-"qir; T,č,Ň P[T:9g_?9,š"r_rJ9' 

-:__]"_*:eú9"]9y[-:_J

:jii1.:ť_:::i_ij*l,Llj]_ťi*j_§grďi:ť*lfu:{.,ď__:__. _j92o:- Gňř*nofió.!.ťď1--_::řuiryrBui __:
tss j oso_ttto :29o1l13: 23-14-15 i SluŽátkyuPelhřimova , T , , 0,25l Účinný |14.03.2017.14.03.2017| :Pelhřimov(BM) i

138:690-111o-2go5t1 |23-14-14,SlužátkyuPelhřimovaiT, i 2,28 Ueinny;í7.o3.2o18t7.og.2ot8| |Pelhřimov(BM)i

t tat i 690-11í0 2805/8 | 23-14-09

,t+ti690-1110 29o6t2 23-14-14, Ko.ičice iTi i 0,62, Účinný itz.os.zotaý.o3.2o1s1 iPelhřimov(BM)

tls i ogo-ttto | 2go8t1 | 23-14-og

147 ', 690-1120 : 3OO1l2 | 23-14-14 ] služátky u Pelhřlmova R | 12,17 Úeinny ,17.03.2018 17.03.2018 PelhřimoV (BM)

14g 690_1 12o sóozs ' zs-lq-lq , krasiróvicé T - , o,og, ú;iÁný iro ói.zooa zo óá,zoró , pérnri.ou 
iórrrri

,150 , 690-,1120 : 3005/1 , 23-14-14 ;SlužátkyuPelhřimova: T 1,36: Účinný l17.03,20,18 |17.o3.2o18: : Pethřimov(gr\4) , 3009/1

151 690-1120 ] 3006 | 23-14-14 : olešnáuPelhřimova l R 2,74: Úóinný ,15_o3.2a12|15.03.2o12i , Pelhřimov (BM)

152 : 690-1120 l SOlO/1 : 23-14-14 ; Služátky u Pelhřimova : T 5,79 Učinný 17.c3.2a18 17.03.2018 Pe|hřimov (BM) 30C7

154 690-1120 sorolt , 23-14-14 Raděi;n R - , o,so Úeinny fi.a3.2}18 li.is-zarc Pelhřimov (BM! 3Co3

, .l53 ] 690_1120 i 3015/1 , 23-14-14 SlužátkyuPelhřimova l R :

tss , oso-ttzo , 3o16/3 : zs4q-lq Radětín . T': - ] c,62', Účinny :02.01.2016:02.04.2016i , Pelhřimov(Bt"{)

156 690-1120 31o1l1 '_ zi i'q la Pelhřimov R - 3,33 Úeinnli 17,03,2018 tz os zóta petňrimov (BM)

157 690-1120 : 3104/8 : 23-14-14 olešnáuPe|hřimova l T 0,26: Uóinný '09,04.2015 i09.04.2015, Pelhřimov (BM)

158 ogo-ttto sqcatl ' zl-iq-oq Švóprávice R - 5550 Úeinnli 17o32oi8 tioszote Pelhiimov(BN1):34o2l1

tsg, oso-ttto', gsogt2,23-14-og svépravice :R: : 1,91, Účinný .17.o3.2o18;tz.os.zota Pelhřimov(BM)

too.ogo-tt1o 35c313:2314-ag Svópravice ,R, 27,71' Účlnnl7 ,17.03.2018:tz.og.zotg Pelhřimcv(Bl"4)

161 690-1110 3503/4 2314-a9 Svépravice T - 1 65 Úč;nny i.a3.2018'I.a3.2al8 Pelhřimcv (BM) 3502/2

162 690-11i0 3603 23-14-og Svépravicc R - 7,72 Účinný 17.03.2018 17.03.2018| Pe'hřimov(31,1)

163 690-1110 3604 ', ?-3-14-09: Svépravice i R - : 1,64 Úórnny 17.o3.2o18'17.03.2018: :Pelhřimov(BN4)

to+ , oso-ttio i 3605 | 23-14-c9 Svéplavice r : 1,a4' Úeinny o2.a4.2a16:a2.o4.2a16, Pelhřimov (B[,l)

165 , 690-1'l 10 i 3605/2 l zalq-og Svépravice i T ] | 0,51, Úeinnli 14.03.2017,14.03.2017 Pelhřimov(BlJ)
tóo,gso-ttto 3606/2 234+ag Svépravice T , 1,47 úeinný ýóáŽils r7.Ószórs pelhiimov(Btl;

167 | 690-1110 3607 , 23-14-a9 . Svépravice R : - : g,oz Účinný 16,04.2015'16.04.2016: Pelhřimov(Bt"4)

169 , 690-1110 , 370311 ] 23-14-09 : Pobisinj,ce R ; 15,41) Úóinný l17,03.2018:17.o3.2o18 Pelhřimov(BN4)

170 690-1110 azosls ' 234+a9 Pobistni,ce T - 1,o5 Úeinnli 17.032.018:fl ag2018| Pelhřimov(BM)

171 ogottto' slaisti, Žá-rc-ÓÓ eouistnýce T - o,iz Úeinny ,tz.os)ora:ý.os.zoft ,pelhřimov(Blvl)
ii' 690-1110 3703/6 23-14-og Svépravice T : - , 1.81 Úeinnli 14.04.2011'|02.04.2016 , eeiňiimov 1sr,,l)

173 690-1'l 10 | 37O3l7 | 23-14-09: Pobistryrce , T i | 0,30. Účinný :17.o3.2o18i17.o3.2o18: :Pelhřimov(BM)
tzalogo-ttto|370423.14.ogPobistďceiTii1,22.Ú;inn1i]17'o3.2018itz.os.zote

r7o , ogo-rrro ' 37oat1 23-14-og Pobrstryice , n , , 1o,oo' Účinný 17,03,2018'-ll .oszola ,pótňrimóviBMi á7o'

ýe 690-í11o 37o8l2 23-14-og xojeice , R - ts,oo, Úeináý 'i 
óczorc: 17.o3.2ól8i , p"inri.oulór,,r1 ázbzle,,,,.,, ,,,,,-,,,,, ,i ,,_,,,,,,

144 j690-1í1o | 2go7lg 123-14-14 j xoleice ;T : ] 1,83 Úeinny 1,oz.oq,zola,oz.o+.zoloi ]Pelhřimovlsti,t;, zsoz

stránkač.3 z6



ti

1il-Tó9ó-lí1o-| 38órrTl}í4{9-i--* P"bi.t,ý*--- 
*' ;1 - - o,áď*Tčin"ý--Jo2ď2oGo2.o42ói6"i-----l p"rňr-ónaml}8o3

i$:*9-1ri9-j--9!g_::.9:Íffi'i]_?.,ó;_-Gi'ňi..];3fi2ix'ii3il.zj13-_***l.P;"#*-iŇi--:
i{{]..§ťai]_.r_.:_]_:l - oř*-Úči"ný*i5o47Óiii3,ilroí31*-- lp"lhři.*(BM)l-

188 l690-ííí0i3810/1 23-14-09| Pobistrýce in: i 4,64|účinnli lzo.os,zota]zo.!l.i§____j_a;!1@.-.'_;
;811-6ró-]11ó-l" 38ióá-l za-r"a-ósl-' eoui.trýě -l-il 

---?^8o|-l]ó*i 
"ř-*o*,a.04,2016| 

i pelhřimov(BM) i i
'lúv iovu-|llU i oolv/z I zo-|+,w l řoolslryce i I i - ; l,ěU| Uqnny |o2.04.2016,Q2.o4,2o16 iPelhřimov(BM)i l

181í690_1110i3801/1 |23-14-09 l Pobistrýce iTi i

iá2-J-69ó-iiió -| Cáoltá-':-žá_i4_óó 
-|--- -pobi;i.ýó- - i Ř-i _ 

' 
;

ióo l-ssó-iilď l- Ctiitiid* t-zá-r -._-"--{"_____,--i..

igó ] ogo-rrro ] qaoo I ig-tl-os ' Řiášir.ó"i"" '-r -i - | zi:,la úeiniÁj grr.,zold'ór,ol.roió
240 ] 690-1í10 ; 4808 : 23-14-09 i Pobistnýce; 23_14:09 : Pobistnýce i T j i 0,35: Učinný ].17.03.2018 i17.o3.2O18, I Pelhřimov (BM)
241 i 690-1110, 4809 i 23-14-09 ; Krasíkovice

Ti'ia,zaÚeinn1ióáo+.iotďozoÁ,.zóla

223,690-'1 120 4104 -- 23-14-14 Pelhřimov : R 1,03 Úeinný zsoszoooizooszoto perhřimov(Bir/1

,2?169o-111o45o1l1-2-3.14.OgSvépravicen.

23569-o-111048a1l1.z3.11-O9.'''''Pobiit'y""'.-R5,24Úeinnytzoázote17.o3.20'18
- 236 | 690-'1 110 48O1l4 , 23-1.4-og xrasiŘÓvióe T , 0,64 Účinnli 1^1:03 20]s 17.o3 2018 : Pelhřimov (BM)

Pelhřimov (BM) :

i Pelhřimov (BM) i

;ř*i 69ó-iiio l-'á8lrď1-11íť:::__5óljď___ j§] ::-::i*_ y"rlry__:'[ga]rrlgJň3Oťi*_ _ :r1n91€yriJ_--:r'ó7*i-ssolr1o*ř 3814il-ř-14-0, T*-*^ l("ňl".*--* , i--":*r 
*n{q: 

l'lňinnú jlealcnlliocnaonrci i D^lH,:-^..,Ďr.\ j

i%i610: __i_á8 ._|"á,il,óól- xo;eió jíi
igs-|-osó-iiió-i'-áóir'ó- : zá-r1_os-J-- -- xóieióé--- - i t l

'ii|iói:i99!;111.:__ďl"lj_ř119!]*-- KořG***l f i-I*oĚ*Tčňý__líril2o1í'i25.03,roť|**- :"Ě"lnřiňó;Ňi'---i

- i 4,88. úei.ňý i r7.óá.zora , ii..oi.zola,-- ---" , pérn;i.óu teúi

i-ír, 1-610-íiío-.Ť 3816 
"l 

23-14-or l** p"bňtý* --* j-i-l"*l i* 1/5i"*Tčirlný i;solzorrl.reo4,2o1§*"**-:p"ělňňrŇ1gM;*.-i
í)-oo 1*oso-iiio ,-19o7i-i 2fi;_14"]-*" K,"ší6;i"" -*í,*- : ó,16, 

-GŇ 
irz_os,žóralizoá:ote, 

* 
- i p"Ňriň*'iauř*- i

1*__.. ._....!___*._...,_____,._,..,.,.i,,,,,. _......,.,,,.,,

Stránka č. 4 26



' i 
iKul.:Le_žim |Výjnira, s,.v zl 1ú.čin. od 3| účinnost účinnost ; i;i.r"s"".i t ,p;;;;;i:Čtverec iKódoPgiMaPovýlisti Katastrálníúzemí i iEzr):tnal | lolea*..El,i ooil| , dosl ; Dracovišti izkr.kodt

, 
-] 

|o|eatrt,eP: od1 1....1o_.] i.....pracov_išti ;zkr. kodi
G

úein"i iri.os.áórai

["eOa-t,a--itosiď-*zs-r7-ř- l** R"dětí. *in-* :*-*,r., -rie"ry-liro32o18.íro.-rr-_---i ,.*.-,ir'ňÍ;r*" :690_11?0 ] 9095{9 L?3,-1!-14 l Radětín iR; i 10,23; Úeinný itz,os.zota:fi.o3.2o18| ;Pelhřimov(BM)|5004/5:

€g,:ť: l :liL,-.řiri'ť_'I]_:, É!..?,--::j_ l_j_ -_l_,:rei__o,,gTý,_irr,9ř.lťiú:_ói_r,:_:__,,*: r"g[,!9:§9j:___.
'L 

9r!,1,r1r. i _a*l 
=€a:._r"j,_ 

--*.Ť_"lŤ_*: 
í:*_:-"r-_}p.__g-9ryY_3ťlrl,LrJú_?.,9ir* -- -i Ě.{hři.ď(Bto-

*9_.íŤ . _róozi 
--z-s-rl-ďó ]-_ g€,:yl* _._. j-_. _ : __r..rd. 0gT[}-ír§lúa9,r1l '- 

i i:!1!9!9l0:__:_1i oilo-rrro 
* -seóá* - 

2á-raa9 T -- iěcffiá- **i} - "-'*- i* o,Ós. te,*i --iispa7orzr.sps 
2012: - 

-lĚ"lt,ři.""(.M) ,--*:i J9v9 l lcvllv,a.
-690_í1 

1 o 
-i- 

58;6i,,-"l"' 2i:ířřl "**-ň;k""i*.* *._ j**-;"__-:*'.. 
^:* 

j. :**_*;

i .|e||r,iim9v (PM) , ]žói§l'rz.óg.)óia. --l eórňiimó" teMj , i690_1,1 
,l0 i 5808/4 i 23-14-o9 i Krasíkovice

] ," --i ,---- ----]

1.2017 i

690-1110 i 58í0 | 23-14-09; Hodějovice jT i ; 0,72| Učinný 123.11.2017i23.11.2017' :Pelhřimov(BM)i i

690-1110|5go1l12|2g-14-14 i Hoděiovice iRi i 2,85; uei.ř""žn:oař.ř;óř*--**--1 P"lhiir.;Gú--_*i

1-oóó-rrio iJiioilá -žs-l1-1l i xooejo"ii= 
*-*; r- - ,---r,óol--ůtsiňř-irz.a;zo,siz-os2or8 

"- ---Ť;ňrimóřiĚrvrl 
l*óeóž*.

1690_1,1 10 i 5903/3 | 23-14-14 i Hodějovic" ln, i 1,79: Účinny ioz,ol.zotoioz.oa.zoto, iPelhřimov(BM)i ]

I oso-ttto i sats/í i zs-tq_og I Hoaě;ovic" : r

: 5903/2 i-,--j

;oso-tlto i 5905/4 ] 23-14-14: Radětín ;n: i tz,sg Účinny ,17.03.2018|17,03.2018' ,Pelhřimov(BM): 1

,,,,,,,i,,,,,,,,
inqn-rrrn:sqoala | )3-1A-14 HnděióVi.é iR; _ | n6A: l'lňinn\i llznqCnle:l7alr^lA

, 274
],, ","
i.,,.. ,._.,

:,-..,_., 277

^,;

280
zól
^;^

^^;

zai

iá6
28_7

lco

28g

2sC
)a1

zóz

294
2o q

,oA
:, igi
, 298

,oo

sOó

?01

^:^JUJ
304

JU3
5Ub

: 307

i 308
l-,-,-

JUy
i. .,.,.,,..

i 310
!.'..., .'-,, 311
i,-,-,-

11,



Zkralka druhu zemědělské kultury:
R-standardníornápŮda;U-úhor;G-travníporost(naornépůdě);T-trvalýtravníporost;V-vinice;C-chmelnice;S-sad;K-školka;J-jiná
trvalákultura; L-zalesněnápŮda; B-rybník; D-rychlerostoucí dřevinypěstovanévevrýmladkov,ýchplantážích; O-jinákultura; M-mimoprod-ukění
plocha

Součet výměr účinných dle kultur a režimů EZ:

Výměry jsou ve Výpisu uváděny v hektarech
r) EZ - znamená DPB obhospodařovaný v certifikovaném systému ekologického zemědělství; PO znamená DPB obhospodařovaný v přechodném období v rámci systému
ekologického zemědělství; pomlěka znamená DPB obhospodařovaný standardním konvenčním způsobem
z) rozpracovaný - jde o předběŽnou verzi návrhu změny DPB, která ještě nebyla uživatelem odsouhlasena jako konečná veže změny, kterou chce ohlásit; Wřazený z evidenci
- jde o DPB, u kterého bylo zrušeno užívání tímto uživatelem a nyní jej buď užívá nikdo jiný nebo byl zcela vyřazen z evidence
návrh - jde o nově navŽený zákres pŮvodního DPB nebo zákres nového DPB dosud neužíVaného tímto uživatelem anebo návrh změn popisných údajů u půVodního DPB
(kultura, režim Ez); náVrh je vždy neschválenou vezí, která mŮže bý,t kolizní s jiným účinným DPB
schválený - jde o schválený návrh DPB, ktený prošel všemi předepsanými audity, ale ještě není účinný tj, nelze na něj žádat o dotace
účinný _ jde o DPB, na který mohou být poskytovány dotace
ÚČinný (NZ) -jde o DPB, na ktený mohou být poskytovány dotace, avšakje k němu podán návrh na změnu (hranic, kultury, režimu EZ) neboje podán návrh na zrušení
užívání tohoto bloku tímto uživatelem
účinný (Pz) _ jde o DPB účinný se schváleným (potvrzeným) stavem na zrušení
zruŠený - jde o DPB, který byl zruŠen z dŮvodu změny (hranic, kultury, režimu Ez) nebo zrušení užívání. Na takov.ý DPB nemohou být poskytovány dotace
a) datum, ke kterému nastávají/nastaly právní účinky provedené aktualizace evidence půdy dle § 39 zákona č.252tlgg7 Sb., o zemědělství
l) datum účinnosti nové veze DPB vzniklé z důvodu změn/y klasifikačních, podrobných a jiných údajů vázaných na DPB

'_datum, 

ke kteíému bude (byla) ukončena účinnost verze DPB, aťjiž z důvodu provedené aktualizace evidence půdy dle § 39 zákona č.252l1gg7 Sb., o zemědělství, nebo z
důvodu změn/y klasifikačních, podrobných a jiných údajŮ vázaných na DPB

Tento výpis má informativní charakter a obsahuje údaje platné ke dni 9.4.2018!!


